
                                                       

Comune di Marigliano
Provincia di Napoli

DETERMINAZIONE  del V SETTORE: 
RESPONSABILE  DEL SETTORE: arch. Elisabetta Bellonato

Registro  Generale n. _128_______del_28/10/2016__________

Registro  Settore  n.   151      del   25/10/2016

OGGETTO:   Liquidazione  oneri  di  conferimento  rifiuti  urbani,  assimilati  pericolosi  e  non 
prodotti  da utenze  domestiche  – mediante  “Ambiente  S.p.A.”–  settembre   2016- fattura n. 
766/2016

  
      
                  (X)  LIQUIDAZIONE                                   () IMPEGNO  DI  SPESA
Riferimenti contabili:
- Determina  di impegno  spesa n.     del 
- Numero di impegno: 

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  
settore finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n. Allegati:  n.

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
Arch. Elisabetta Bellonato

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: d.ssa Costanza Del Giudice

La   presente  determinazione  è  pubblicata  all’Albo  Pretorio  Comunale   per  15 
giorni consecutivi  dal__________________.

                                                           

C
itt

à  d i M a rig lia n o

Pro v. d i N a p o li
Are a  Am b ie n te

                                  Il  Messo 
Comunale

___________________ 
                                                           
                                           

IL RESPONSABILE DEL   SETTORE 
     Arch. Elisabetta Bellonato

       



                                                                      

Il  Responsabile del  V Settore 
    Premesso :

- che con determinazione del V Settore n. 139 del 15/09/2015 veniva indetta procedura aperta ai 
sensi  dell’art  55  del  D.  Lgs.  N.  163/06  e  s.m.i.  per  l’appalto  del  servizio  di  trattamento, 
selezione,  riutilizzo,  smaltimento  rifiuti  provenienti  dalla  raccolta  differenziata  sul territorio 
comunale per anni uno;  

- che, a seguito di espletamento di detta gara, con determinazione del V Settore n. 153/2015 si 
provvedeva ad  affidare il suddetto servizio alla società aggiudicataria  Ambiente S.p.A. – Via 
Bertolotti n. 7 – 10121 Torino – C.F. 06133760634  con il ribasso dell’11% e e comunque fino 
alla concorrenza della somma impegnata pari ad € 149.979,50 IVA compresa;

  Atteso  che, in relazione al servizio reso  nel mese di settembre 2016, la suddetta soc.“Ambiente 
S.p.A.”  C.F.  06133760634,  ha trasmesso  la  fattura  in  formato  elettronico  n.     /2016,  per  
l’importo complessivo di €. 17. 356,77 Iva al 10% inclusa; 

- Verificati i formulari di trasporto dei rifiuti in uno alla pesata;
- Ritenuto provvedere alla liquidazione della somma dovuta 
- Visto il   CIG 6404199034 ;
- Vista la dichiarazione resa ai sensi dell’art.3 comma 7 della legge 136/2010;
- Visto  il Documento Unico di Regolarità Contributiva on-line,
-  regolare per contributi scadenza 25/10/2016 ;

- Visto il T.U.E.L. N° 267/2000;
- Visto lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di contabilità;

 D E T E R M I N A

per i motivi espressi in premessa che qui si intendono integralmente descritti e riportati:

1. di  liquidare   a  favore  della  società  “AMBIENTE.S.p.A.”.  C.F.  06133760634,  la  somma 
complessiva di € 17.356,77 Iva al  10% inclusa,  a fronte della fattura in formato elettronico 
n.766/2016  per  il  servizio  di  smaltimento  rifiuti  provenienti  dalla  raccolta  differenziata, 
effettuato nel mese di settembre 2016;

2. di emettere mandato di pagamento a favore della ditta per l’importo imponibile di € 15.778,88 a 
mezzo di bonifico bancario sulle coordinate  – CODICE IBAN  xxxxxxxxxxxxxx;

3. di emettere mandato di pagamento in favore dell’Erario per l’importo di € 1.577,89 (IVA), ai 
sensi dell’art 17-ter del DPR 633/72 modificato dall’art. 1, comma 629 lettera b) della legge 23 
dicembre 2014 n. 190 “Split Payment”- scissione dei pagamenti;

4. di dare atto che la somma di € 17.356,77 risulta impegnata al cap. 1583/3,  esercizio 2016 come 
di seguito indicato:
€ 15.551,45 imp.  contabile n. 32 
€   1.805,32 imp. contabile  n. 33

5. di  trasmettere  la  presente  determinazione,  all’Ufficio  di  Ragioneria  per  gli  adempimenti 
consequenziali.

 Il responsabile del Procedimento
d.ssa Costanza Del Giudice

                                                                   Il Responsabile del   V  Settore 
                                                                       Arch. Elisabetta Bellonato                      


	Comune di Marigliano
	Provincia di Napoli
	
	
	Il responsabile del Procedimento



